​​​​​​​

Universidade Estadual da Paraíba

RUA BARAÚNAS, 351, None, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, CAMPINA GRANDE / PB, CEP 58429-500
(83) 3315-3466 (ramal: 3466), (83) 3315-3499 (ramal: 3499)

OFÍCIO 25/2023 - PROGEP-AF/PROGEP/REITORIA

COMISSÃO DE REMOÇÃO INTERNA

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA (INTERCÂMPUS) PARA SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS Nº 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Remoção Interna, no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA 3/2023 -
REITORIA e, considerando o item 10 do EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA (INTERCÂMPUS) PARA
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS Nº 001/2023, torna público o Resultado Preliminar do
referido certame.

1. Farmacêutico Industrial (T-40) - CCBS - CAMPUS I

Não houve inscritos.

2. Técnico em Informática (Programador) (T-40) - CTIC - CAMPUS I

Não houve inscritos.

3. Técnico em Informática (Instalação e Manutenção) (T-40) - CTIC - CAMPUS I

MATRÍCULA INSCRIÇÃO NOME CARGO/FUNÇÃO RESULTADO

1019295 55000.001849.2023-
97

Antonio
Franklin de

Técnico em
Informática

Classificado(a)

Medeiros
Junior

(Instalação e
Manutenção)

8026728 55000.001854.2023-
08

Clebiane
Ferreira dos
Santos

Técnico em
Informática
(Instalação e
Manutenção)

Classificado(a)

4. Analista de Sistemas (Banco de Dados) (T-40) - CTIC - CAMPUS I

Não houve inscritos.

5. Analista de Sistemas (Desenvolvimento de Sites e Sistemas) (T-40) - CTIC - CAMPUS I

Não houve inscritos.

6. Analista de Sistemas (Redes) (T-40) - CTIC  - CAMPUS I

Não houve inscritos.

A interposição de recursos ao Resultado Preliminar poderá ser feita através do e-mail
remocaointerna@setor.uepb.edu.br, entre os dias 22/03 e 23/03/2023, de acordo com prazo fixado pelo
edital.

Campina Grande, 21 de Março de 2023.

Comissão de Remoção Interna

​​​​​​​Ana Paula Lima da Silva
Presidente

Matrícula 1.01765-9

José Lucas Gouveia da Silva G. e Luz
Titular

Matrícula 1.03669-0

Pollyanna Xavier Nunes França
Suplente

Matrícula 1.01760-8

Josenildo Maria de Lima
Titular

Matrícula 1.01801-8

Danielle Silva Durand Pinto
Suplente

Matrícula 1.05521-9

mailto:remocaointerna@setor.uepb.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Elyton do Nascimento Dornelas
Suplente

Matrícula 1.06247-0

Documento assinado eletronicamente por:

Pollyanna Xavier Nunes França, Pró-Reitor - Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento, em 21/03/2023 09:19:05.
José Lucas Gouveia da Silva Graciano e Luz, Assistente Administrativo, em 21/03/2023 08:53:13.
Josenildo Maria de Lima, Pró-Reitor Adjunto - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, em 21/03/2023 08:36:13.
Danielle Silva Durand Pinto, Assistente Técnico, em 21/03/2023 08:35:09.
Ana Paula Lima da Silva, Pró-Reitor - Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, em 21/03/2023 08:34:34.
Elyton do Nascimento Dornelas, Auxiliar Administrativo, em 21/03/2023 08:32:38.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.uepb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65381
82a5c8517f

	Documento assinado eletronicamente por: